
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Oa.OG. ao-^G 

О внесении изменений в Порядок 

Йасходования средств бюджета 
[ермского муниципального района на 

организацию и проведение культурно-
массовых мероприятий в области 
культурно-досуговой деятельности, 
библиотечного дела и художественного 
образования, утвержденный 
постановлением администрации 
Пермского муниципального района от 
08.12.2015 № 1688 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок расходования средств бюджета Пермского 
муниципального района на организацию и проведение культурно-массовых 
мероприятий в области культурно-досуговой деятельности, библиотечного дела и 
художественного образования, утвержденный постановлением администрации 
Пермского муниципального района от 08.12.2015 № 1688 (в редакции 
постановления от 06.04.2016 № 159) следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1. раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.15. следующего 
содержания: 
«2.1.15. расходы по оплате услуг по изготовлению печатной и сувенирной 
продукции для проведения мероприятия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте администрации Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

http://www.permraion.ru


4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по вопросам социальной 
политики А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района /V, ^ В.Ю. Цветов 


